
 

CPIA Macerata - Centro Interprovinciale per l’Istruzione degli Adulti di Macerata, Ascoli Piceno e Fermo 
 

1

           
               

Prot. n. 000215-C14/C23                                     Macerata,  14 giugno 2017 
 

All’Albo on line della Scuola 
 

Al sito web – amministrazione trasparente – sez. bandi di gara e contratti 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’indagine di mercato per lo svolgimento dell’incarico di  Medico Competente per il CPIA sede di Macerata 
emessa in data 5 giugno 2017 con prot. n. 0001980-C23, inserita nella stessa giornata all’albo on line della scuola e 
nella sezione del sito web – amministrazione trasparente – bandi di gara e contratti; 
ACCERTATO CHE 
a) nell’avviso la data di scadenza di presentazione delle offerte viene stabilita entro e non oltre le ore 13.00 di martedì 
13 giugno 2017; 
 b) è pervenuta, entro i termini e con le modalità stabilite, esclusivamente la candidatura da parte del Dott. Andrea 
Mosca, nato e residente a Tolentino, codice fiscale MSCNDR60D11L191R, assunta al  protocollo in data 12/06/2017 
al n. 0002093-C23; 
 
PRESO ATTO CHE 
- l’offerta pervenuta è risultata in regola con la tutta la documentazione richiesta nell’avviso di indagine di mercato; 
-  effettuata una attenta valutazione degli elementi che caratterizzano la candidatura, il Dott. Mosca è stato ritenuto 
idoneo allo svolgimento dell’incarico di medico competente il quanto è risultato in possesso di tutti i requisiti richiesti; 
- l’offerta viene ritenuta valida e congrua anche dal punto di vista economico. 
 

DETERMINA 
di aggiudicare l’avviso per il conferimento dell’incarico di medico competente per il CPIA sede di Macerata al Dott. 
Andrea Mosca per la durata di un anno dalla data di sottoscrizione del contratto.   
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Sabrina Fondato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D.L.vo 39/1993 

 
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CPIA Macerata 
Centro Interprovinciale per l’Istruzione degli Adulti di Macerata, Ascoli Piceno e Fermo 

Sede legale: Via Capuzi, 40 – 62100 MACERATA 

Sede operativa: Via Cioci, 6 – 62100 MACERATA – Tel. 07331960133 
email mcmm05300c@istruzione.it - pec mcmm05300c@pec.istruzione.it - sito www.cpiamacerata.gov.it 

Codice Meccanografico MCMM05300C - Codice Fiscale 93075560438 
 


